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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników laboratoryjnych dla Zakładu Mikrobiologii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam ciąg dalszy odpowiedzi na pytania wykonawców:
Pytanie 2
Dotyczy części 11 zamówienia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów testowych z terminem ważności 12 miesięcy od daty produkcji ?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie wymagań granicznych (dotyczących części nr 11) zawartych w punkcie 15. Dla Zamawiającego jest istotne, aby testy dostarczane do laboratorium, od momentu dostarczenia zachowały przydatność do użytkowania przez okres minimum 12 miesięcy.
Pytanie 3

Dotyczy części 1 zamówienia:

Czy w części nr 1 zamawiający dopuści Test kasetkowy do jednoczesnego wykrywania i różnicowania 5

klas karbapenemaz: KPC, OXA, NDM, VIM, IMP składający się z dwóch płytek testowych ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanie 4

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, 
o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.
Pytanie 5

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jest możliwość zawarcia umowy przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Pytanie 6

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.
Uzasadnienie:

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów wzoru umowy - § 8 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy? 

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 8
Dotyczy zapisów wzoru umowy - § 3:

Prosimy o modyfikację § 3 Umowy poprzez dopisanie: „Dostawa odczynników  na koszt Wykonawcy przy czym wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto”
Uzasadnienie:

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które składają się min. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.
Pytanie 9
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?
Uzasadnienie:
Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej  wyrażonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet , jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła , że „nie można zaakceptować postanowień umowy  dających zamawiającemu całkowitą , nieograniczona pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji 
o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.
Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy ?
Uzasadnienie:

Zezwoli to Zamawiającemu na dokonanie aneksowania umowy bez podejrzenia naruszenia ustawy Pzp, 
w związku z tym , iż Zamawiający przewidział takowy wariant już na etapie uruchomienia procedury przetargowej.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że każdy przypadek będzie rozpatrywany indywidualnie.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że, zmiany umowy przewidziane są w § 9 Umowy.
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